alimentar dos rebanhos na microrregião do Vale do

ltaim (PI

Unidade de Referencia Tecnológica
implantada

4. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 Plano de Aplicação

A execução do objeto da parceria a ser estabelecida entre as partes requererá o montante

total de recursos no valor de R$ 7.064.681,00 (sete milhões, sessenta e quatro mil,
seiscentos e oitenta e um reais) a ser descentralizado pelo MAPA para execução do objeto

pela Embrapa Caprinos e Ovinos nos termos estabelecidos no presente Plano de
Trabalho.

4.2 Plano de Aplicação Detalhado

Parcela para o exercício financeiro de 2019 -- A REPASSAR

Execução de ações do Projeto Transfomla Sem/ando - Mais renda para produtores de cap/idos e